SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

AVISO ABERTURA DA 2ª SESSÃO
Tomada de Preços nº 01/2019

A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria de nº. 36/2020, convoca os
interessados para a 2ª SESSÂO da TP 01/2019, quando se realizará a divulgação do
Parecer  da  etapa  de  Habilitação  desse  certame  licitatório,  no  dia  03/11/2020 às
09:30h, na  Sala  106 do Pavilhão de Aulas da Federação II (PAF II),  localizado no
endereço Travessa Barão de Jeremoabo, s/n, Campus Universitário de Ondina,
Salvador - BA, CEP: 40170-115.

Salvador, 29 de outubro de 2020.

Publique-se

Arq Bruno Oliveira Santana
Presidente

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

	SUPERINTENDÊNCIA DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

		2020-10-29T15:08:30-0300
	BRUNO OLIVEIRA SANTANA:93126921515